
 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

 

 

 

 

Identifikace dotčené veřejnosti 

Seznam relevantních aktérů ve vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktualizovaná verze k 12.12.2018 

 

 

 



 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

1) ÚVOD 

Místní akční plán rozvoje školství II MAS Vyškovsko je prioritně zaměřen na rozvoj 

kvalitního inkluzivního vzdělávání dětí a žáků v území. Hlavním přínosem projektu je 

budování a prohlubování spolupráce mezi aktéry, kteří ovlivňují vzdělávání v území. Cílem 

projektu je prohloubit spolupráci mezi všemi aktéry ve vzdělávání, vytvořit partnerství jako 

platformu pro sdílení zkušeností a zlepšit spolupráci zřizovatelů a škol. 

Mezi důležité principy MAP patří princip spolupráce a princip zapojení dotčené veřejnosti do 

plánovacích procesů. V průběhu projektu bude naplňován Komunikační plán, který 

charakterizuje veškeré cesty, způsoby a formy informování. Cílem je zajistit dostatečnou 

informovanost o dílčích výstupech, o přípravě a finální podobě jednotlivých akčních plánů a o 

realizaci konkrétních aktivit, sběru námětů a připomínek. 

Tento dokument obsahuje výčet organizací s uvedením aktérů, kteří potvrdili zájem o aktivní 

spolupráci v projektu (členství v Řídícím výboru a pracovních skupinách), a identifikaci těch, 

kteří budou aktivně informování. Jedná se o seznam zapojených škol a zřizovatelů škol, 

seznam organizací působících v oblasti vzdělávání a v oblasti neformálního a zájmového 

vzdělávání dětí a mládeže do 15 let a seznam ostatních zapojených aktérů ve vzdělávání. 

Všichni uvedení aktéři ve vzdělávání získávají informace přes internetové stránky 

www.masvyskovsko.cz, které jsou průběžně aktualizovány a kde jsou zveřejňovány pozvánky 

na workshopy, semináře a další akce. Pro všechny platí možnost účastnit se tematických 

setkání, workshopů, vzdělávacích a jiných akcí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

 

2) SEZNAM RELEVANTNÍCH AKTÉRŮ 

Pedagogičtí pracovníci škol a školských zařízení včetně vedoucích pedagogických 

pracovníků 

Pedagogičtí pracovníci ZŠ, MŠ a ZUŠ v rámci ORP Vyškov vykonávající přímou 

pedagogickou činnost: 

- učitel, 

- pedagog v zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, 

- vychovatel, 

- speciální pedagog, 

- psycholog, 

- pedagog volného času, 

- asistent pedagoga, 

- trenér, 

- metodik prevence v pedagogicko-psychologické poradně, 

- vedoucí pedagogický pracovník. 

Pedagogičtí pracovníci jsou zapojeni do MAP prostřednictvím pracovních skupin, Řídícího 

výboru, svou účastí na tematických setkáváních, při aktivitách předávání dobré praxe a sdílení 

zkušeností. Přínosem pro tyto pracovníky jsou aktivity umožňující navázání spolupráce, 

možnost sdílení poznatků a dobré praxe, což vede k jejich rozvoji. Nové znalosti a dovednosti 

budou moci uplatnit při přímé práci s žáky. Další motivací je možnost rozšíření a zkvalitnění 

kompetencí v dovednostech směřujících ke skupině žáků se speciálními vzdělávacími 

potřebami a žáků se sociálním znevýhodněním. V rámci aktivity 2.7 Podpora škol v plánování 

budou ředitelé nebo pedagogové aktivně zapojeni při vytváření Popisu potřeb školy. Jejich 

role je a bude konzultační a poradní při přípravě MAP. Ve spolupráci s řediteli budou 

vytipováni leadeři, kteří budou nápomocni při vzdělávacích aktivitách. Oslovení 

pedagogických pracovníků proběhne prostřednictvím ředitelů. Dále díky workshopům, 

projektovým, řemeslným a ukázkovým dnům a jiným akcím pro děti a žáky, kde bude možné 

navázat kontakt a oslovit aktivní učitele pro zapojení v rámci aktivit MAP II. Tabulka 1 uvádí 

všechny školy, které se chtěly do projektu MAP II zapojit a podepsaly Souhlas se zařazením 

do projektu MAP II.  

Tab.1: Seznam zapojených škol 

  Název zařízení Kontakt 

1 Mateřská škola Drnovice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace 

ms.drnovice@volny.cz 

2 Mateřská škola Hvězdlice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace 

ms.hvezdlice@seznam.cz 

3 Mateřská škola Ivanovice na Hané, Mlýnská 366, 
příspěvková organizace 

reditelka.skolky@seznam.cz  

mailto:ms.drnovice@volny.cz
mailto:reditelka.skolky@seznam.cz


 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

4 Mateřská škola Ježkovice příspěvková organizace ms.jezkovice@seznam.cz 

5 Mateřská škola Komořany, okres Vyškov 
příspěvková organizace 

matskolkomorany@seznam.cz 

6 Mateřská škola Krásensko, okres Vyškov, 
příspěvková organizace 

mskrasensko@centrum.cz 

7 Mateřská škola Kučerov, okres Vyškov, příspěvková 
organizace 

reditelka@mskucerov.cz 

8 Mateřská škola Luleč - Příspěvková organizace ms.lulec@seznam.cz 

9 Mateřská škola Lysovice, okres Vyškov, příspěvková 
organizace 

mslysovice@seznam.cz 

10 Mateřská škola Olšany, okres Vyškov, příspěvková 
organizace 

ms@olsany.org 

11 Mateřská škola Rousínov msr.info@seznam.cz 

12 MATEŘSKÁ ŠKOLA RUPRECHTOV, okres Vyškov, 
příspěvková organizace 

ms.ruprechtov@seznam.cz 

13 Mateřská škola Studnice - příspěvková organizace, 
okres Vyškov 

ms.studnice@seznam.cz 

14 Mateřská škola VÁŽANY, okres Vyškov, příspěvková 
organizace 

ms.vazany@seznam.cz 

15 Základní škola a mateřská škola Bohdalice, okres 
Vyškov, příspěvková organizace 

zsbohdalice@vys.czn.cz 

16 Základní škola Drnovice, okres Vyškov zsdrnovice@acvyskov.cz  

17 Základní škola a Mateřská škola Habrovany, 
příspěvková organizace 

ryskova@zsmshabrovany.cz  

18 Základní škola a Mateřská škola Hlubočany, okres 
Vyškov 

zshlubocany@seznam.cz 

19 Základní škola Hoštice-Heroltice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace 

zshosticeheroltice@seznam.cz  

20 Základní škola Ivanovice na Hané, okres Vyškov posta@zs.ivanovicenahane.cz  

21 Základní škola Komořany, okres Vyškov, 
příspěvková organizace 

zskomorany@centrum.cz  

22 Základní škola a Mateřská škola Moravské Prusy, 
příspěvková organizace 

zsprusy@seznam.cz 

23 Mateřská škola Račice - Pístovice, příspěvková 
organizace 

msracice@seznam.cz 

24 Základní škola Rostěnice - Zvonovice, okres Vyškov, 
příspěvková organizace 

 skolarostenice@seznam.cz  

25 Základní škola Rousínov, okres Vyškov zsrousinov@zsrousinov.cz  

26 Základní škola a Mateřská škola Tučapy, okres 
Vyškov, příspěvková organizace 

zstucapy@centrum.cz 

27 Základní škola Prameny zitova.martina@gmail.com  

28 Mateřská škola Palánek, Vyškov, příspěvková 
organizace 

ms.palanek@tiscali.cz 

mailto:ms.jezkovice@seznam.cz
mailto:zsdrnovice@acvyskov.cz
mailto:ryskova@zsmshabrovany.cz
mailto:zshosticeheroltice@seznam.cz
mailto:posta@zs.ivanovicenahane.cz
mailto:zskomorany@centrum.cz
mailto:skolarostenice@seznam.cz
mailto:zsrousinov@zsrousinov.cz
mailto:zitova.martina@gmail.com


 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

29 Mateřská škola Puškinova, Vyškov, příspěvková 
organizace 

mspuskinova@seznam.cz 

30 Mateřská škola Šikulka, Vyškov, příspěvková 
organizace 

moravcova.milena@email.cz 

31 Mateřská škola Sochorova, Vyškov, příspěvková 
organizace 

ms.sochorova@vys.cz 

32 Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, 
příspěvková organizace 

j.sochor@zsletnipole.cz 

33 Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková 
organizace 

slapal@zsmoravkova.vys.cz  

34 Základní škola Vyškov, Na Vyhlídce 12, příspěvková 
organizace 

zsvyhlidka@vys.czn.cz  

35 Základní škola Vyškov, Nádražní 5, příspěvková 
organizace 

pospisil@nadrazni5.cz 

36 Základní škola Vyškov, Purkyňova 39, příspěvková 
organizace 

hofer@zspurkynova.vyskov.cz  

37 Základní škola Vyškov, Tyršova 4, příspěvková 
organizace 

zstyrsovavy@zstyrsovavy.cz  
zdenek.pitela@zstyrsovavy.cz  

38 Mateřská škola, Základní škola a Střední škola 
Vyškov, příspěvková organizace 

gabrol@seznam.cz 

39 Základní umělecká škola Františka Sušila Rousínov, 
Sušilovo náměstí 14 

zusrousinov@seznam.cz 

 

Děti a žáci 

Jedná se o žáky škol a děti využívající vzdělávacího procesu a aktivit organizací zájmového a 

neformálního vzdělávání. Tato cílová skupina je zapojena do tvorby MAP nepřímo 

prostřednictvím rodičů a také díky přínosům projektu pro ni prostřednictvím učitelů. Děti a 

žáci do 15 let z oblasti včasné péče, předškolního a základního vzdělávání, zájmového a 

neformálního vzdělávání. Dále děti a žáci se speciálními vzdělávacími potřebami, se 

zdravotním postižením či zdravotním znevýhodněním a děti ohrožené školním neúspěchem. 

Děti a žáci budou v převážné většině využívat dopady projektu. Žáci starších ročníků z řad 

školských parlamentů budou osloveni k zapojení do vybraných aktivit projektu. Konkrétní 

zapojení dětí a žáků do aktivit projektu je možné v rámci klíčové aktivity Implementace 

MAP, v rámci které dojde k realizaci aktivit naplánovaných v Akčním plánu. Důraz bude 

kladen také na vytvoření nabídky kvalitních volnočasových aktivit pro smysluplné trávení 

volného času a jejich propojení s oblastí vzdělávání. 

Rodiče 

Je důležité, aby se rodiče zapojili do vzdělávání svých dětí. Pro rodiče může být motivující 

budoucnost jejich dětí a kvality výuky. Velice účinné je, pokud mají rodiče dojem, že jej 

jejich dítěti věnována maximální péče. Navazováním kontaktů rodičů, žáků a školy by mělo 

vést k prohloubení jejich další spolupráce a k výraznému snižování popř. eliminaci rizikových 

mailto:slapal@zsmoravkova.vys.cz
mailto:zsvyhlidka@vys.czn.cz
mailto:pospisil@nadrazni5.cz
mailto:hofer@zspurkynova.vyskov.cz
mailto:zstyrsovavy@zstyrsovavy.cz
mailto:zstyrsovavy@zstyrsovavy.cz


 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

faktorů. MAP cílí převážně na aktivní rodiče působící buď v rámci školských rad, anebo v 

principu zajímající se o dění ve školách, školských zařízeních a mající zájem na rozvoji metod 

a forem práce s dětmi do 15 let. Rodiče se mohou zapojit do pracovních skupin, Řídícího 

výboru nebo se účastnit tematických setkávání apod. Rodiče dětí a žáků do 15 let patřící do 

oblasti včasné péče, předškolního a základního vzdělávání, zájmového a neformálního 

vzdělávání. Dále rodiče dětí a žáků se speciálními vzdělávacími potřebami, se zdravotním 

postižením či zdravotním znevýhodněním a rodiče dětí ohrožených školním neúspěchem. 

Rodiče dětí a žáků jsou neformální proměnlivou skupinou, která se do systému vzdělávání na 

školách přímo nezapojuje. Formou školních rad je možné oslovit aktivní rodiče k zapojení do 

projektu. Od rodičů se očekávají náměty ke zkvalitnění výuky dětí, zlepšení infrastruktury a 

vybavení škol, vzájemné komunikace s pedagogy a rozšíření nabídky zájmových zařízení pro 

trávení volného času dětmi a mládeží. Zástupci z řad aktivitních rodičů jsou součástí Řídícího 

výboru. V účasti na projektu budou také osloveni rodiče navštěvující mateřská centra. Jedná 

se ve většině případů o aktivní osoby, kterým není vzdělávání dětí lhostejné, a s přípravou dětí 

do systému vzdělávání začínají již v útlém věku. Často jsou nositeli inovací na obcích. Rodiče 

dětí a žáků budou oslovováni prostřednictvím místních medií, sociálních sítí a webových 

stránek. Přičemž podstatné bude touto formou informovat a vtáhnout rodiče i širokou 

veřejnost a ostatní subjekty do plánování, aktivit spolupráce a dalších akcí v území. Oslovení 

rodičů bude vhodné i prostřednictvím škol (např. školní besídky, třídní schůzky, workshopy, 

besedy apod.). 

Veřejnost 

Veřejnost je chápána v nejširším slova smyslu, která přímo či nepřímo získá informace o 

MAP. Přínos pro veřejnost je spojen s vytvořením motivující kultury na školách. Veřejnost je 

informována prostřednictvím webu a článků. Motivací pro veřejnost může být zvýšení 

povědomí o dostupnosti a kvalitě vzdělávání v rámci ORP. Veřejnost bude o výstupech 

projektu informována formou zveřejňování na webových stránkách, sociálních medií a 

formou tiskových zpráv. V současné době je nutné veřejnost informovat o návaznosti projektu 

MAP II na projekt MAP, neboť téma inkluze do škol je široce prezentováno v médiích a 

laická veřejnost má o tomto tématu zkreslené informace. Školství je nutné propagovat, neboť 

se jedná o důležitý prvek v životě každého z nás. Je hlavním nositelem rozvoje regionu. Nyní 

je nejaktivnější formou komunikace s veřejností dle počítadel právě sociální síť Facebook, 

kterou používá především mladá generace. Naopak seniory osloví propagace formou 

tiskových zpráv v občasnících či místních periodikách. Bližší popis komunikace s cílovými 

skupinami obsahuje Komunikační plán.  

Zaměstnanci veřejné správy a zřizovatelů škol působících ve vzdělávací politice 

Zřizovatelé škol jsou důležitými aktéry projektu. Zástupci zřizovatelů jsou členy Řídícího 

výboru a pracovních skupin, dále se účastní tematických setkávání, kulatých stolů apod. 

Spolupráce mezi zřizovateli a vedením škol je důležitá z hlediska investičních, ale i 

neinvestičních záměrů. Hlavním komunikačním kanálem je adresné zasílání pozvánek, zpráv 



 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

a dále osobní komunikace členů projektového týmu se zástupci této skupiny. Tato cílová 

skupina zahrnuje také zřizovatele škol, tedy obce, kraj a zaměstnance veřejné správy. Jedná se 

především o starosty obcí, kterých je v rámci projektu 31. Starostové jsou limitováni 

rozpočtem a mnohdy na úkor kvality školy drží rozpočet školy na minimálních nákladech. 

Aktivní starostové jsou zařazeni do Řídícího výboru a společně se opět budou účastnit přímo 

na rozhodovacím procesu optimalizace vzdělávacího procesu. MAP bude i pro nové starosty 

vodítkem pro dobré nastartování inkluzivního vzdělávání a spolupráce se školami a realizace 

akčního plánu. Oslovení zaměstnanců veřejné správy a zřizovatelů bude probíhat 

prostřednictvím emailových a telefonických kontaktů. Informování o aktivitách bude 

naplněno prostřednictvím místních medií, sociálních sítí, webových stránek a osobního 

kontaktu se zaměstnanci veřejné správy a zřizovateli škol. Tabulka 2 zobrazuje přehled obcí, 

tj. zřizovatelů škol, které se zapojily do projektu MAP II. Konkrétní zapojení zřizovatelů obcí 

je znázorněno v Příloze 1 tohoto dokumentu. 

Tab. 2: Seznam obcí v území včetně znázornění zapojení do projektu 

Název obce Kontakt 

Bohdalice obec@bohdalice.cz 721 131 479 

Drnovice starostka@oudrnovice.cz 517 353 235 

Habrovany starosta@habrovany.cz  517 374 274 

Hlubočany obechlubocany@seznam.cz  517 358 921 

Hvězdlice 
ouhvezdlice.starosta@infos.cz  731 226 381 

Ivanovice na Hané vlastislav.drobilek@ivanovicenahane.cz 517363203 

Ježkovice obec.jezkovice@tiscali.cz  517 353 643  

Komořany komorany@tiscali.cz  517377381 

Krásensko ou@krasensko.cz  517385463 

Kučerov ou.kucerov@c-box.cz 777293331 

Luleč starosta@lulec.eu 775 177 509 

Lysovice obec-lysovice@cbox.cz  724 096 625 

Olšany obec@olsany.org 608 517 188 

Prusy-Boškůvky 
prusy.boskuvky@iol.cz  724 186 362 

Račice - Pístovice racice.pistovice@email.cz  724 045 349 

mailto:obec@bohdalice.cz
mailto:starosta@habrovany.cz
mailto:obechlubocany@seznam.cz
mailto:ouhvezdlice.starosta%40infos.cz
mailto:vlastislav.drobilek@ivanovicenahane.cz
mailto:obec.jezkovice@tiscali.cz
mailto:komorany@tiscali.cz
mailto:ou@krasensko.cz
mailto:ou.kucerov@c-box.cz
mailto:starosta@lulec.eu
mailto:obec-lysovice%40cbox.cz
mailto:obec@olsany.org
mailto:prusy.boskuvky@iol.cz
mailto:racice.pistovice@email.cz


 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

Rostěnice - Zvonovice rostenice@volny.cz  728919109 

Rousínov radnice@rousinov.cz 517 324 820 

Ruprechtov 
starosta@ruprechtov.cz 517 385 364 

Studnice starosta@obec-studnice.cz  777 711 332 

Tučapy outucapy@tiscali.cz 725 111 496 

Vážany starosta.vazany@seznam.cz  517 361 155 

Vyškov k.goldemund@meuvyskov.cz  517 301 199 

Dětkovice starosta@obecdetkovice.cz  517 365 470 

Kozlany starosta@kozlany.eu  517 331 133 

Křižanovice u Vyškova starosta@obec-krizanovice.cz  517 362 217 

Podbřežice starosta@podbrezice.cz 517 377 773 

Rybníček obec@obec-rybnicek.cz 517 365 422 

Topolany starostatopolany@seznam.cz  517 362 508 

Nové Sady starostanovesady@seznam.cz 737 241 700 

Hoštice - Heroltice 
starosta@hostice-heroltice.cz / 
obec@hostice-heroltice.cz  

517 362 456 

Medlovice 
medlovice@seznam.cz, 
starosta@medlovice.cz 

517 365 505 
 602 303 195 

Moravské Málkovice starosta@moravskemalkovice.cz  724 187 930 

Nemojany  obec.nemojany@iol.cz 517 353 241 

Orlovice 
starosta@obecorlovice.cz, 
orlovice@gmail.com  

724 187 929 

Švábenice mestys@svabenice.cz 733 642 423 

 

 

  Obec, kde se škola/-y zapojila/-y do projektu 

  Obec, která nezřizuje školu 

  Obec, kde se škola nezapojila do projektu 

mailto:rostenice@volny.cz
mailto:radnice@rousinov.cz
mailto:starosta@obec-studnice.cz
mailto:starosta.vazany@seznam.cz
mailto:k.goldemund@meuvyskov.cz
mailto:starosta@obecdetkovice.cz
mailto:starosta@kozlany.eu
mailto:ucetni@obec-krizanovice.cz,starosta@obec-krizanovice.cz
mailto:obec@obec-rybnicek.cz
mailto:starostatopolany@seznam.cz
mailto:obec@hostice-heroltice.cz
mailto:obec@hostice-heroltice.cz
mailto:medlovice@seznam.cz
mailto:medlovice@seznam.cz
mailto:starosta@moravskemalkovice.cz
mailto:starosta@obecorlovice.cz
mailto:starosta@obecorlovice.cz
mailto:mestys@svabenice.cz


 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

Ostatní aktéři ve vzdělávání 

Do tvorby Místního akčního plánu školství je v souladu s principy komunitního projednávání 

zapojena širší veřejnost, mj. i zástupci MAS Vyškovsko, z.s. a Dobrovolných svazků obcí. 

Dalšími aktéry ve vzdělávání jsou zástupci např. Úřadu práce, Okresní hospodářské komory, 

různých NNO apod. Prioritou projektu je navázání a prohloubení spolupráce s místními 

podniky a podnikateli, jenž také patří mezi důležité aktéry ve vzdělávání. Aktivní spolupráci 

v projektu přislíbily podniky: BKR ČR, s.r.o., HESTEGO a.s., IMPAKT Fitness s.r.o., TSM 

spol., s.r.o. 

Významnými aktéry jsou i odborní experti nejen z prostředí pedagogických věd, zabývající se 

zejména rozvojem kvalitního inkluzivního vzdělávání a směřováním české vzdělávací 

soustavy. Důležitým spolupracujícím subjektem při realizaci aktivit spolupráce pro základní, 

mateřské a základní umělecké školy je i SOŠ a SOU Vyškov, příspěvková organizace.  

Tab. 3: Seznam aktivních nestátních neziskových a příspěvkových organizací působících 

v území 

  Název Kontakt 

1 
MC RADOST, z.s. info@mcradost.cz 773 150 062 

2 
Kolokoč, o.s. pro děti a mládež, 
Drnovice 

marcela.dvorak@seznam.cz 723 246 904 

3 MC Ivanovický rarášek, o.s. mcrarasek@centrum.cz 725 184 908  

4 MC Kučeráček, o.s. mckuceracek@seznam.cz  608 738 648 

5 Klub Maminek Pohádka klub.pohadka@gmail.com  737 343 776 

6 MC Pustiměř, z.s. mc.stonozka@email.cz 603 996 139 

7 MC Prušánek, o.s. mc.prusanek@seznam.cz  x 

8 Podbřežáček, z.s. obec@podbrezice.cz 720 384 592 

9 MC Kaštánek, z.s. x x 

10 DivoZem, z.s. divozem@email.cz x 

11 
Piafa Vyškov, z.ú. piafa@piafa.cz 

reditelka@piafa.cz 

603 813 461           
739 188 674 

12 

Maják, středisko volného času Vyškov, 
p.o. 

majak@svcvyskov.cz 
novakova@svcvyskov.cz 
chelik@svcvyskov.cz 

517 348 962             
601 383 312 

13 
Knihovna Karla Dvořáčka knihovna@kkdvyskov.cz 517 324 550 

517 324 553 

14 
Občanské sdružení Zvonek, o.s. zvonek.os@seznam.cz 

nov.ma@email.cz 
608 431 655 

15 Centrum Ulita, ateliér létající šnek atelier@letajicisnek.cz x 

16 Malé korálky, z.s. malekoralky@seznam.cz  775 143 578 

mailto:info@mcradost.cz
mailto:mcrarasek@centrum.cz
mailto:mckuceracek@seznam.cz
mailto:klub.pohadka@gmail.com
mailto:mc.stonozka@email.cz
mailto:mc.prusanek@seznam.cz
mailto:obec@podbrezice.cz
mailto:divozem@email.cz
mailto:piafa@piafa.cz
mailto:piafa@piafa.cz


 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

17 Centrum pro rodinu Vyškov, z.s. cprvyskov@ado.cz 732 769 404 

18 Rodinná pohoda, o. s. rodinna.pohoda@centrum.cz 605 473 698 

19 Spolek Podzámčí bohdalske.sdruzeni@seznam.cz x 

20 
Royal Rangers Vyškov rr.vyskov@centrum.cz 739 600 007          

733 627 348 

21 Royal Rangers Rousínov pavel.vik3@seznam.cz 736 627 428 

22 
Orel Vyškov orlikvyskov@seznam.cz 774 221 176    

(Roman Weitner) 

23 
Svaz tělesně postižených v ČR, místní 
organizace Vyškov 

jan.heroudek@email.cz 732 419 877 

24 
ACET ČR, o.s. poj@centrum.cz 739 600 008 

25 

Asociace rodičů a přátel zdravotně 
postižených dětí v ČR, z.s. Klub 
PAPRSEK 

pujcovna.vy@seznam.cz  724 993 367 

26 
Rybářský spolek Šupina rs-supina@seznam.cz 608 584 407 

27 Pro-rodinný spolek ZRCADLO  baruska.dol@seznam.cz 734 584 209 

28 

Lipka – školské zařízení pro 
environmentální vzdělávání 

rychta@lipka.cz  517 385 429 

29 
Junák - český skaut, středisko Vyškov, z. 
s. 

eva.ctvrtnickova@skautka.cz  
martin.soldan@seznam.cz 

739 627 812 

30 
IQ Roma servis, z.s. - pobočka Vyškov  silvie.elsnerova@iqrs.cz 774 898 817 

31 
Společnost Podané ruce vlacilova@podaneruce.cz  778 762 087 

32 
Dialog a generační soužití, z.s. diogenesvyskov@gmail.com 773788844 

33 
Dětský klub Zahrada, z.s. info@detivzahrade.cz 775 248 233 

34 Země z nás, z.s. novodit@gmail.com 604 360 792 

 

 

 

 

 

mailto:poj@centrum.cz
mailto:pujcovna.vy@seznam.cz
mailto:rs-supina@seznam.cz
mailto:baruska.dol@seznam.cz
mailto:rychta@lipka.cz
mailto:vlacilova@podaneruce.cz


 

MAS Vyškovsko, z.s. 

Rostěnice-Zvonovice, Rostěnice 109, 682 01 

masvyskovskomap@seznam.cz, 777 582 766 

www.masvyskovsko.cz 

4) ZÁVĚR 

V souladu s Komunikačním plánem MAP a dokumentem Identifikace dotčené veřejnosti, 

budou využity všechny navržené postupy pro trvalé zapojování uvedených aktérů do tvorby a 

schvalování Místního akčního plánu vzdělávání II MAS Vyškovsko. Cílem je prohloubení 

spolupráce škol, zřizovatelů, podnikatelů, NNO a dalších aktérů ve vzdělávání. 

Důležitým rysem komunikační strategie je otevřenost projektu pro další aktéry, kteří mají 

zájem o aktivní spolupráci v projektu s možností ovlivnit tvorbu výstupů (např. účastí 

v pracovních skupinách či Řídícím výboru). Všichni aktéři ve vzdělávání se mají možnost 

scházet při nejrůznějších akcích a mají tak příležitost ke sdílení dobré praxe. V neposlední 

řadě je do projektu zapojena i veřejnost prostřednictvím informování na internetových 

stránkách MAS Vyškovsko, z.s. a sociálních sítí projektu MAP II. Celý dokument Místní 

akční plán rozvoje školství II MAS Vyškovsko je živý dokument a v průběhu realizace 

projektu může docházet na základě průběžného vyhodnocení řízení projektu k dílčím 

aktualizacím identifikace dotčené veřejnosti. 

 

. 

 

 


